
Usnesení č. 1/VI/2011 ze zasedání zastupitelstva obce Říčky v Orlických 

horách 

konaného dne 9. 6. 2011 na obecním úřadě 
 

 

 
 

Obecní zastupitelstvo po projednání: 

 

 Schvaluje:  

- Závěrečný účet obce Říčky v Orlických horách pro rok 2010 

- Celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2010 včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce Říčky v Orlických horách, který 

provedl ekonomický odbor oddělení kontroly obcí Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje a to s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o 

výsledku hospodaření, a přijímá toto opatření:  

 Obec zjištěné nesrovnalosti v odměňování členů zastupitelstva – starosty,    

 doplatí do správné výše dle Zk. č. 128/2000 Sb.,§ 75 ods.2 

 Termín: Bylo splněno k 4. 4. 2011  

 Rozdíly zjištěné inventarizací budou proúčtovány do období, kterého se týkají. 

 Pokud budou rozdíly zjištěny. 

- Opatření, které je přijato k nápravě nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření Obce. 

- Změnu katastrální hranice která vyplývá z pozemkových úprav na k.ú. Nebeská 

Rybná. 

- Pronájem pozemků panu Martinu Hoffmeisterovi. 

 

 

          

 

 

 

 

                  Usnesení zastupitelstva bylo schváleno čtyřmi hlasy zastupitelů 

  

 

 

 

 

 

 

Starosta: Ing. Jaroslav Kuchta                                                   Místostarosta: Jiří Soběslav 


